
Znowu, jak od wieków, w Uroczystość Wielkanocną głosimy orędzie o Zmartwychwstaniu
Pana Jezusa. W naszych kościołach rozlegnie się śpiew: 'Alleluja, Jezus żyje, Ten co za nas
życie dał. Już Go grobu noc nie kryje, jak powiedział zmartwychwstał. Nućmy Jemu pienia
chwały, witaj Jezu zmartwychwstały.' Tę prawdę o zmartwychwstaniu Pana odważnie głosił
święty Piotr po wyjściu z Wieczernika w Jerozolimie, a święty Paweł przypominał, że
'Chrystus śmierć zwyciężył a na życie rzucił nam światło przez Swoją ewangelię'. W blaskach
tej nowiny przeżywamy obecnie nasze święta i tą pokrzepiającą prawdą pragniemy się
wzajemnie ubogacać, ukazując wszystkim uzasadnienie naszej nadziei. Wbrew wszelkim
objawom beznadziejności i zniechęcenia pragniemy również tę prawdę przenieść w
nadchodzące nowe Tysiąclecie Chrześcijaństwa.
Prawdę o Zmartwychwstałym Panu niestrudzenie głosi współczesnemu światu Piotr naszych
czasów Jan Paweł II, którego będziemy mieli zaszczyt gościć w Gliwicach 15 czerwca br.
Pośpieszmy chętnie na spotkanie z tym współczesnym Świadkiem wiary, by przeżywać
radość z przynależności do wspólnoty Kościoła, który pod jego przewodnictwem zdąża do
zbawienia.
W Credo wyznajemy: 'wierzę w Boga...i w Jezusa Chrystusa,... Pana naszego, który
zmartwychwstał dnia trzeciego,... wierzę w świętych obcowanie...i żywot wieczny', a w
liturgii chrzcielnej słyszymy słowa: 'Taka jest nasza wiara, taka jest wiara Kościoła, której
wyznawanie jest nasza chlubą w Chrystusie Jezusie Panu naszym'. Bądźmy więc ludźmi
wielkanocnymi, to znaczy czerpiącymi radość z prawdy o zmartwychwstaniu. Bądźmy dumni
z przynależności do wspólnoty Kościoła, w którym Zmartwychwstały Chrystus wciąż żyje i
działa.
Już dzisiaj zapraszam wszystkich: dzieci, młodzież, rodziców, ludzi w wieku dojrzałym i
osoby starsze do udziału w tym wielkim i radosnym spotkaniu. Dla nikogo z pielgrzymów nie
zabraknie miejsca, gdyż obszerny teren lotniska gliwickiego pozwala na przyjęcie wszystkich
chętnych.
Na przeżywanie radosnych Świąt Zmartwychwstania i w oczekiwaniu na spotkanie z Ojcem
Świętym i z Wami w Gliwicach z serca wszystkim błogosławię.


